



Contravel ApS

Hack Kampmanns Plads 1-3, st. tv.
8000 Aarhus C
CVR-nr. 30238915

Årsrapport 01.10.2019 - 30.09.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
22.02.2021

Erling Lauridsen
dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2019/20	8
Balance pr. 30.09.2020	9
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Contravel ApS

Hack Kampmanns Plads 1-3, st. tv.

8000 Aarhus C

CVR-nr.: 30238915

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.10.2019 - 30.09.2020

Direktion

Jørn Tækker

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 57.406 t.kr., hvilket ledelsen anser for at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(26.550)	(25.673)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		56.783.436	24.291.700
Andre finansielle indtægter	1	992.367	2.383.598
Andre finansielle omkostninger	2	(197.733)	(2.392.592)
Resultat før skat		57.551.520	24.257.033
Skat af årets resultat	3	(146.000)	(15.000)
Årets resultat		57.405.520	24.242.033
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		57.405.520	24.242.033
Resultatdisponering		57.405.520	24.242.033

Balance pr. 30.09.2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		153.210.061	96.426.625
Finansielle aktiver	4	153.210.061	96.426.625
Anlægsaktiver		153.210.061	96.426.625
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		46.763.959	93.623.775
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	8.000
Tilgodehavender		46.763.959	93.631.775
Likvide beholdninger		1.250.691	808.073
Omsætningsaktiver		48.014.650	94.439.848
Aktiver		201.224.711	190.866.473

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		155.000	155.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		146.710.061	89.926.625
Overført overskud eller underskud		5.927.523	5.305.439
Egenkapital		152.792.584	95.387.064
Bankgæld		0	74.469.774
Langfristede gældsforpligtelser		0	74.469.774
Bankgæld		0	8.198.963
Gæld til tilknyttede virksomheder		48.292.127	12.810.672
Skyldige sambeskatningsbidrag		140.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser		48.432.127	21.009.635
Gældsforpligtelser		48.432.127	95.479.409
Passiver		201.224.711	190.866.473
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Koncernforhold	7		

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	155.000	89.926.625	5.305.439	95.387.064
Årets resultat	0	56.783.436	622.084	57.405.520
Egenkapital ultimo	155.000	146.710.061	5.927.523	152.792.584

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	992.367	2.383.598
	992.367	2.383.598

2 Andre finansielle omkostninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	19.882	496.226
Øvrige finansielle omkostninger	177.851	1.896.366
	197.733	2.392.592

3 Skat af årets resultat

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Aktuel skat	140.000	(8.000)
Ændring af udskudt skat	0	12.000
Regulering vedrørende tidligere år	6.000	11.000
	146.000	15.000

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	6.500.000
Kostpris ultimo	6.500.000
Opskrivninger primo	89.926.625
Årets opskrivninger	56.783.436
Opskrivninger ultimo	146.710.061
Regnskabsmæssig værdi ultimo	153.210.061

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Ejendomsselskabet Katrinebjergvej ApS	Aarhus	ApS	100
Ejendomsselskabet Skejbyparken ApS	Aarhus	ApS	100
Ejendomsselskabet Østergaards Allé ApS	Aarhus	ApS	100
Ejendomsselskabet Ådalsvej ApS	Aarhus	ApS	100
Ejendomsselskabet Vesterbrotorv 1-3 ApS	Aarhus	ApS	100

5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Tæktersminde Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for alt mellemværende med Ejendomsselskabet Katrinebjergvej ApS, Ejendomsselskabet Østergaards Allé ApS, Ejendomsselskabet Ådalsvej ApS og Ejendomsselskabet Skejbyparken ApS. Bankgælden udgør 0 kr. pr. 30.09.2020.

Selskabet har stillet sikkerhed for datterselskabet Ejendomsselskabet Vesterbro Torv 1-3 ApS' mellemværende med Danske Bank. Bankgælden udgør 0 kr. pr. 30.09.2020.

7 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:
Tæktersminde Holding ApS, Aarhus, CVR-nr. 41602740

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
Tækker Europa A/S, Aarhus, CVR-nr. 21533335
